
UCHWAŁA NR XLIV/124/2009  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie określenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Centrum Integracji 

Społecznej - Gospodarstwo Pomocnicze Urzędu Miasta Skarżysko-Kamienna w roku 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia
13 czerwca o zatrudnieniu socjalnym (Dz.U. Nr 122, poz. 1143 ze zm.) Rada Miasta Skarżyska-

Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  miesięczną  jednostkową  stawkę dotacji przedmiotowej na 2010 r. dla Centrum

Integracji Społecznej -  Gospodarstwo Pomocnicze Urzędu Miasta Skarżysko-Kamienna do kosztów
reintegracji zawodowej i społecznej jednego uczestnika w wysokości 222,22 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z przedłożonym projektem uchwały w sprawie określenia stawki jednostkowej dotacji

przedmiotowej w 2010 r. dla Centrum Integracji Społecznej - Gospodarstwo Pomocnicze Urzędu Miasta

Skarżysko-Kamienna, przedstawiam uzasadnienie do przedmiotowej uchwały. 

Podstawą  obliczenia jednostkowej miesięcznej stawki dotacji przedmiotowej jest kalkulacja sporządzona

zgodnie z art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz.U. Nr 122, poz.
1143 ze zm.), tj. iloczyn kosztów reintegracji zawodowej i społecznej w przeliczeniu na jednego uczestnika
CIS oraz liczby uczestników zajęć reintegracji zawodowej i społecznej prowadzonej w Centrum i liczby
pracowników, pomniejszonej o kwotę planowanych wpływów własnych. 

C ałkowity koszt reintegracji zawodowej i społecznej na jednego uczestnika wynosi 12 979,08 zł i został
wyliczony zgodnie ze szczegółową kalkulacją kosztów funkcjonowania Centrum Integracji Społecznej

w 2010 roku z uwzględnieniem: kosztu udziału uczestników w zajęciach zawodowych i społecznych

(instruktorzy, specjaliści, materiały itp.) oraz kosztów administracyjnych.  
Kalkulacja jednostkowej miesięcznej stawki dotacji przedmiotowej została sporządzona zgodnie

z poniższym zapisem:  

12 979,10 zł  x 60 osób = 778 746,00 zł – 102 137,93 zł (dotacja POKL na 2010 w ramach projektu
„KOP! Kreujemy Optymistyczną Przyszłość” – projekt utworzenia Centrum Integracji Społecznej jako

struktury aktywizacji osób wykluczonych w mieście Skarżysku-Kamiennej) - 516 607,40 zł (dotacja

POKL na 2010 w ramach projektu „Ocal marzenia – nie czekaj, działaj, pracuj” = 160 000 zł (dotacja

z Gminy). 
160 000 zł  : 12 m-cy = 13 333,33 zł (dotacja miesięczna) : 60 osób = 222,22 zł (kwota jednostkowa

beneficjenta) Dotacja na 2009 rok w wysokości 158.304,00 zł= 388 złx12 miesięcy x34.Przyjęto kwotę
222,22 zł x 12 miesięcy x 60 osób = 160 000 zł 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: JRFDS-GZNYF-DBAQS-ZWOXX-HLKOZ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/124/2009  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie określenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Centrum Integracji 

Społecznej - Gospodarstwo Pomocnicze Urzędu Miasta Skarżysko-Kamienna w roku 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia
13 czerwca o zatrudnieniu socjalnym (Dz.U. Nr 122, poz. 1143 ze zm.) Rada Miasta Skarżyska-

Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  miesięczną  jednostkową  stawkę dotacji przedmiotowej na 2010 r. dla Centrum

Integracji Społecznej -  Gospodarstwo Pomocnicze Urzędu Miasta Skarżysko-Kamienna do kosztów
reintegracji zawodowej i społecznej jednego uczestnika w wysokości 222,22 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z przedłożonym projektem uchwały w sprawie określenia stawki jednostkowej dotacji

przedmiotowej w 2010 r. dla Centrum Integracji Społecznej - Gospodarstwo Pomocnicze Urzędu Miasta

Skarżysko-Kamienna, przedstawiam uzasadnienie do przedmiotowej uchwały. 

Podstawą  obliczenia jednostkowej miesięcznej stawki dotacji przedmiotowej jest kalkulacja sporządzona

zgodnie z art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz.U. Nr 122, poz.
1143 ze zm.), tj. iloczyn kosztów reintegracji zawodowej i społecznej w przeliczeniu na jednego uczestnika
CIS oraz liczby uczestników zajęć reintegracji zawodowej i społecznej prowadzonej w Centrum i liczby
pracowników, pomniejszonej o kwotę planowanych wpływów własnych. 

C ałkowity koszt reintegracji zawodowej i społecznej na jednego uczestnika wynosi 12 979,08 zł i został
wyliczony zgodnie ze szczegółową kalkulacją kosztów funkcjonowania Centrum Integracji Społecznej

w 2010 roku z uwzględnieniem: kosztu udziału uczestników w zajęciach zawodowych i społecznych

(instruktorzy, specjaliści, materiały itp.) oraz kosztów administracyjnych.  
Kalkulacja jednostkowej miesięcznej stawki dotacji przedmiotowej została sporządzona zgodnie

z poniższym zapisem:  

12 979,10 zł  x 60 osób = 778 746,00 zł – 102 137,93 zł (dotacja POKL na 2010 w ramach projektu
„KOP! Kreujemy Optymistyczną Przyszłość” – projekt utworzenia Centrum Integracji Społecznej jako

struktury aktywizacji osób wykluczonych w mieście Skarżysku-Kamiennej) - 516 607,40 zł (dotacja

POKL na 2010 w ramach projektu „Ocal marzenia – nie czekaj, działaj, pracuj” = 160 000 zł (dotacja

z Gminy). 
160 000 zł  : 12 m-cy = 13 333,33 zł (dotacja miesięczna) : 60 osób = 222,22 zł (kwota jednostkowa

beneficjenta) Dotacja na 2009 rok w wysokości 158.304,00 zł= 388 złx12 miesięcy x34.Przyjęto kwotę
222,22 zł x 12 miesięcy x 60 osób = 160 000 zł 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: JRFDS-GZNYF-DBAQS-ZWOXX-HLKOZ. Podpisany. Strona 2 / 2


